



درگذشت جلال نصیریان در هشتراد سالگی

در نشست مشترک مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان و مدیرکل روابط عمومی شرکت توانیر با خبرنگاران تاکید شد:

رفع عقب ماندگی های تامین برق آذربایجان شرقی تا دو سال آینده



۳

نوستالژی / تنها قهرمانی تراکتور در خارج از ایران

قهرمانی تراکتور در جام میلز هندوستان



۶

در بیانیه مشترک نمایندگان ایران، روسیه و ترکیه در نشست آستانه اعلام شد توافق برای برگزاری نشست بعدی «آستانه» در نیمه دوم ۲۰۲۳

سیاسی مناقشات در جمهوری عربی سوریه تاکید داشتند:



۱۰. خواستار برگزاری بدون تأخیر نهمین دور کمیسیون پیش نویس کمیته قانون اساسی با حصول اطمینان از رویکرد سازنده طرف های سوری شدند. در این راستا، مجدداً بر تعهد خود جهت حمایت از فعالیت کمیته در جهت ایجاد تعامل مستمر با طرف های سوری عضو کمیته و غیر پدرسون، فرستاده ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد در امور سوریه، به عنوان تسهیل کننده کار کرد پایدار و مؤثر این کمیته، تاکید کردند.

توافقات در مورد ادب تاکید داشتند؛ ۶. وضعیت موجود در شمال شرق جمهوری عربی سوریه را مورد بحث و بررسی قرار داده و توافق نمودند که امنیت و ثبات دائمی در این منطقه تنها با حفظ حاکمیت و تمامیت ارضی این کشور بدست می آید. تمامی تلاش های مربوط به ایجاد واقعیت های جدید در میدان، از جمله ابتکارات نامشروع خودمختاری به بهانه مبارزه با تروریسم را رد کردند. بر اراده خود نسبت به مقابله با برنامه های جدایی طلبانه با هدف تضعیف یکپارچگی سوریه و تهدید امنیت ملی کشورهای همسایه آن، از طریق حملات مرزی، نفوذ و حملات از غرب فرات تاکید داشتند؛ بر مخالفت خود با تصرف و انتقال غیرقانونی درآمد های نفتی متعلق به سوریه تاکید نمودند، اقدامات کشورهای حامی موجودیت های تروریستی، از جمله ابتکارات نامشروع خودمختاری در شمال شرق سوریه را محکوم کردند؛ ۷. حملات جاری نظامی اسرائیل به سوریه، از نگرانی شدید خود نسبت به تمامی اشکال سرکوب غیرنظامیان توسط گروه های جدایی طلب در شرق رود فرات، از جمله سرکوب اعتراضات مسالمت آمیز، سربازی اجباری و اقدامات تبعیض آمیز در زمینه آموزش و نفوذ در مرزها، ابراز نمودند. فعالیت گروه های تروریستی و گروه های وابسته به آنها که تحت پوشش اسامی متعدد در مناطق مختلف سوریه فعالیت می کنند، از جمله حملات علیه امکانات غیرنظامی و کسب های آوارگان درون سرزمینی که منجر به کشته شدن غیرنظامیان می شود را محکوم کردند. بر لزوم اجرای کامل تمامی توافقات موجود در ارتباط با شمال سوریه تاکید داشتند؛ ۵. وضعیت موجود در منطقه کاهش تنش ادب تلاش های بیشتر با هدف اطمینان از عادی سازی پایدار شرایط، از جمله وضعیت انسانی در منطقه کاهش تنش ادب و اطراف آن توافق نمودند. بر لزوم حفظ آرامش در صحنه از طریق اجرای کامل تمامی

بیانیه مشترک نمایندگان ایران، روسیه و ترکیه در بیستمین نشست بین المللی سوریه در قالب آستانه منتشر شد. به گزارش ایسنا، متن این بیانیه بدین شرح است: نمایندگان جمهوری اسلامی ایران، فدراسیون روسیه و جمهوری ترکیه به عنوان ضامنین چارچوب آستانه: ۱. آخرین تحولات بین المللی و منطقه ای را مورد بررسی قرار داده و بر نقش پیششار روند آستانه در پیشبرد حل و فصل پایدار بحران سوریه تاکید نمودند؛ ۲. یکبار دیگر بر تعهد تزلزل ناپذیر خود به حاکمیت، استقلال، یکپارچگی و تمامیت ارضی جمهوری عربی سوریه و همچنین اهداف و اصول مندرج در منشور سازمان ملل متحد تاکید نموده و بر اهمیت احترام همگان به این اصول و رعایت آنها تاکید داشتند؛ ۳. نقش سازنده رایزنی های برگزار شده در سطح معاونان وزرای امور خارجه فدراسیون روسیه، جمهوری اسلامی ایران، جمهوری عربی سوریه و جمهوری ترکیه مورخ ۳۰ خرداد ۱۴۰۲ در آستانه را مورد توجه قرار داده و پیشرفت های مربوط به آماده سازی نقشه راه احیای روابط میان ترکیه و سوریه (در هماهنگی با فعالیت وزارتخانه های دفاع و نهادهای ویژه این چهار کشور) را مورد بحث و بررسی قرار دادند. بر اهمیت تداوم تلاش های فعال در این زمینه متعاقب ترتیبات توافق شده در نشست های چهارجانبه وزرای امور خارجه در تاریخ ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ و وزرای دفاع مورخ ۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ در مسکو تاکید کردند؛ ۴. بر اهمیت پیشبرد این روند بر اساس حسن نیت و روابط مبتنی بر حسن همسایگی با هدف مبارزه با تروریسم، ایجاد شرایط مناسب جهت بازگشت امن، داوطلبانه و عزتمندانه اتباع سوری با مشارکت کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل متحد، احیای روند سیاسی و تضمین ارسال بدون مانع کمک های بشردوستانه به سرتاسر سوریه اذعان نمودند؛ ۴. اراده خود مبنی بر تداوم همکاری های مشترک به منظور مبارزه با تروریسم در همه اشکال و مظاهر آن و مقابله با برنامه های تجزیه طلبانه با هدف تضعیف حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه و تهدید امنیت ملی کشورهای همسایه آن، از جمله حملات مرزی و نفوذ در مرزها، ابراز نمودند. فعالیت گروه های تروریستی و گروه های وابسته به آنها که تحت پوشش اسامی متعدد در مناطق مختلف سوریه فعالیت می کنند، از جمله حملات علیه امکانات غیرنظامی و کسب های آوارگان درون سرزمینی که منجر به کشته شدن غیرنظامیان می شود را محکوم کردند. بر لزوم اجرای کامل تمامی توافقات موجود در ارتباط با شمال سوریه تاکید داشتند؛ ۵. وضعیت موجود در منطقه کاهش تنش ادب تلاش های بیشتر با هدف اطمینان از عادی سازی پایدار شرایط، از جمله وضعیت انسانی در منطقه کاهش تنش ادب و اطراف آن توافق نمودند. بر لزوم حفظ آرامش در صحنه از طریق اجرای کامل تمامی

لطیفی: بنای دولت تعطیلی پنجشنبه است

فرستاده ایم تا اموال در اختیار خود را در محاسبه بهره وری خود در نظر بگیرند و بنابراین باید اموال آنها تجدید ارزیابی شود و به قیمت روز محاسبه شود.

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور به مصوبه امروز دولت درباره بحث انتقال کارمندان به کلاسشهرها بود اشاره کرد و گفت: در این مصوبه در خصوص بانوانی که به تبعیت از همسرشان یا سرپرست قانونی شان که محل کار آنها در تهران و یا کلاسشهرها است، تصمیم گرفته شد که امکان جابجایی داشته باشند. لطیفی ادامه داد: همچنین برای کسانی که معلولیت دارند و امکان برطرف کردن مشکلات شان و یا تجهیزات توانبخشی در محل سکونتشان وجود ندارد اما در کلاسشهرها وجود دارد این مجوز می پردازد.



کسیم ولی تا الان جزو اختیارات قوه مجریه بوده است. وی درباره سامانه سادا گفت: سادا سامانه اموال دولتی است که در وزارت اقتصاد مستقر بوده و به شناسنامه دار کردن اموال دولتی و ارزیابی اموال می پردازد. رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور درباره اقدام سازمان امور استخدامی در این سامانه افزود: همه اطلاعات این سازمان در سادا ثبت شده است. لطیفی تصریح کرد: ما به همه دستگاهها درباره اموال دولتی نامه

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور با بیان اینکه هنوز تصمیمی درباره تغییر تعطیلی پنجشنبه نگرفته است، گفت: بنا می باشد و تصمیمی برای تغییر نداریم. به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، میثم لطیفی در حاشیه جلسه هیات دولت و در جمع خبرنگاران درباره اینکه تعطیلی کارکنان سراسر کشور در روز پنجشنبه یا جمعه گفت: هنوز تصمیمی در این زمینه اتخاذ نشده است. وی درباره تصویب طرحی در کمیسیون اجتماعی مبنی بر تغییر ساعت کاری بیان کرد: منتظر هستیم که این مصوبه در مجلس مطرح و پیش از لایحه برنامه هفتم مصوب شود تا تکلیف ما هم مشخص شود. رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور درباره اینکه این تغییر ساعت در شرایط خاص به چه شکلی خواهد بود، عنوان کرد: ساعت کاری کارکنان دولت که از ۴۴ به ۴۰ ساعت تقطیل پیدا کرده، در هفته چهار ساعت کاهش خواهد داشت. ما بررسی کرده ایم و بهره وری هم نشان داده است که اگر ساعت کاری

حمایت دولت بایدن از "حق قانونی دولت آلبانی" در تحقیق از منافقین

گروهک منافقین است، حمله کردند. سخنگوی گروهک منافقین می گوید که پلیس آلمانی در این عملیات یک تن را کشته و ۳۶ تن را زخمی کرده است. این بازرسی برای بررسی احتمال تروریسم و حملات سایبری از سوی گروهک منافقین انجام گرفت. به نوشته رسانه های آلبانی، با اینکه عملیات چهار ساعته پلیس این کشور در مفر منافقین قانونی بوده، مقاومت هایی از سوی این گروهک انجام گرفته است. بر اساس اطلاعاتی پلیس این عملیات با «هدف بررسی دقیق تمام فضاهای داخلی و دفاتر انجام شد.» و «دستور این بازرسی ها به ظن وجود سازماندهی حملات سایبری علیه کشورهای دیگر داده شده است.»



این سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: به نظر می رسد ورود پلیس آلبانی به اردوگاه اشرف برای اجرای یک دستور دادگاه بوده و پلیس آلبانی به آمریکا اطمینان داده که طبق قوانین عمل کرده

یک مقام دولت آمریکا گفت که دولت بایدن از "حق قانونی دولت آلبانی" در تحقیق از فعالیت های منافقین در این کشور حمایت می کند. به گزارش ایسنا، یک سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا، به صدای آمریکا گفت: دولت بایدن از حق دولت آلبانی برای تحقیق در مورد احتمال فعالیت های غیرقانونی در خاک خود، حمایت می کند. این سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: به نظر می رسد ورود پلیس آلبانی به اردوگاه اشرف برای اجرای یک دستور دادگاه بوده و پلیس آلبانی به آمریکا اطمینان داده که طبق قوانین عمل کرده

در نشست مشترک مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان و مدیرکل روابط عمومی شرکت توانیر با خبرنگاران تاکید شد: رفع عقب ماندگی های تامین برق آذربایجان شرقی تا دو سال آینده



شهردار هوشیار خبر داد:

راه اندازی شرکت خودرویی در تبریز با مجوز وزارت صمت

صفحه ۳

ATA Airlines هواپیمایی آتا  
ataair.ir  
021 4855  
@ataair\_ir  
ATA HOLIDAY  
با هم پرواز کنیم.